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Kabel światłowodowy CobiCabling uniwersalny LSOH 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPIS PRODUKTU 

Uniwersalne kable światłowodowe przeznaczone są 

do wykonywania połączeń między punktowych  

w instalacjach budynkowych i między budynkowych. 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Najważniejsze cechy: 

 
 

 
ZGODNOŚĆ Z WYMAGANIAMI NORM: 
 

ISO/IEC 11801-1:2017 

PN-EN 50173-1:2018 

ANSI/TIA/EIA-568B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cecha Właściwość 

Budowa Luźna tuba 

Powłoka zewnętrzna LS0H 

Euroklasa Dca-s1, d0, a3 

Typ włókna jednomodowe SM lub wielomodowe OM2, OM3 OM4 

Średnica pola modu 

/średnica płaszcza (μm) 

OM2, OM3, OM4:  50±2,5 / 125±1 

SM:  9,2±0,4 / 125±0,7 

Średnia, maksymalna tłumienność 

jednostkowa (dB/km) 

OM2:  2,3 /2,8 (850nm);  0,6/ 0,9 (1300nm) 

OM3:  2,3 /2,8 (850nm);  0,6/ 0,9 (1300nm) 

OM4:  2,5 /3,0 (850nm);  0,5/ 1,0 (1300nm) 

SM:  0,32 /0,4 (1310nm);  0,21/ 0,3 (1550nm) 

Szerokość pasma przenoszenia 

(MHz∙km) 

OM2:  ≥600 (850nm);  ≥1200 (1300nm) 

OM3:  ≥1500 (850nm);  ≥500 (1300nm) 

OM4:  ≥1500 (850nm);  ≥500 (1300nm) 

Dyspersja chromatyczna 

(ps/(nm∙km) 

SM:  ≥3,5 (1310nm) 

         ≥18 (1550nm) 

Temperatura 

Składowania: od -40°C do +70°C 

Instalacji: od -30°C do +60°C 

Pracy: od -40°C do +70°C 

Luźna tuba 

25-letnia gwarancja producenta 

 Powłoka zewnętrzna LSOH 

Euroklasa Dca 

Wybór liczby włókien: 4, 8, 12, 24 

Znacznik długości co 1m 
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NUMERY KATALOGOWE 

  

 

 

 

 

 

 

Nr. katalogowy Nazwa produktu 

F52-2200 Światłowodowy kabel uniwersalny, OM2 50/125, 4 włóknowy, LSOH, Dca 

F52-2400 Światłowodowy kabel uniwersalny, OM2 50/125, 8 włóknowy, LSOH, Dca 

F52-2500 Światłowodowy kabel uniwersalny, OM2 50/125, 12 włóknowy, LSOH, Dca 

F52-2600 Światłowodowy kabel uniwersalny, OM2 50/125, 24 włóknowy, LSOH, Dca 

  

F53-2200 Światłowodowy kabel uniwersalny, OM3 50/125, 4 włóknowy, LSOH, Dca 

F53-2400 Światłowodowy kabel uniwersalny, OM3 50/125, 8 włóknowy, LSOH, Dca 

F53-2500 Światłowodowy kabel uniwersalny, OM3 50/125, 12 włóknowy, LSOH, Dca 

F53-2600 Światłowodowy kabel uniwersalny, OM3 50/125, 24 włóknowy, LSOH, Dca 

  

F54-2200 Światłowodowy kabel uniwersalny, OM4 50/125, 4 włóknowy, LSOH, Dca 

F54-2400 Światłowodowy kabel uniwersalny, OM4 50/125, 8 włóknowy, LSOH, Dca 

F54-2500 Światłowodowy kabel uniwersalny, OM4 50/125, 12 włóknowy, LSOH, Dca 

F54-2600 Światłowodowy kabel uniwersalny, OM4 50/125, 24 włóknowy, LSOH, Dca 

  

F51-2200 Światłowodowy kabel uniwersalny, SM 9/125, 4 włóknowy, LSOH, Dca 

F51-2400 Światłowodowy kabel uniwersalny, SM 9/125, 8 włóknowy, LSOH, Dca 

F51-2500 Światłowodowy kabel uniwersalny, SM 9/125, 12 włóknowy, LSOH, Dca 

F51-2600 Światłowodowy kabel uniwersalny, SM 9/125, 24 włóknowy, LSOH, Dca 


